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„ Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat!”

W niedzielę od rana do wieczora świeciło słońce a na niebie nie było ani jednej chmurki! Nie mogło być inaczej,
bowiem na terenie otaczającym Chatę Biesiadną w Kamieńcu odbywało się cykliczne święto dzieci
zorganizowane przez Centrum Kultury i Bibliotekę Publiczną. Dzień Dziecka to wyjątkowy i magiczny czas dla
najmłodszych, ale także coroczne wyzwanie dla dorosłych. CKiBP nie mogło pozostać bierne wobec potrzeb i
marzeń najmłodszych oraz ich rodziców, przygotowano więc szereg atrakcji. Śmiechem, okrzykami emocji i
najmilszego na świecie gwaru rozpoczęła się kilkugodzinna impreza, która sprawiła radość nie tylko dzieciakom,
rodzicom, dziadkom, ale także organizatorom. Ten „Bajkowy Dzień Dziecka” rozpoczął się od muzycznej
niespodzianki dla wszystkich Mam, które niedawno miały swoje święto! Mnóstwo przyjemności sprawił występ
młodych wokalistów, którzy kształcą swoje talenty w CKiBP w Kamieńcu pod okiem pana Popiołkiewicza. Pod
nieobecność instruktora koncert „zawodowo” poprowadził Marcel, który pięknie przedstawił swoje koleżanki:
Marysię, Elizę, Karinę oraz Aleksandrę, a na koniec sam zaśpiewał. Prześliczny występ spotkał się z dużym
aplauzem publiczności. Kolejne atrakcje w postaci: gier i zabaw, dmuchańców, mega klocków, mega baniek,
warsztatów małego magika, bramki celnościowej, waty cukrowej, malowania buziek i wielu innych w
profesjonalny sposób przygotowała zaprzyjaźniona z CKiBP Firma „ANILANDIA”. Bohaterowie dnia cieszyli się i
korzystali maksymalnie z każdej atrakcji. Ci, którzy ukończyli osiem lat, mogli sprawdzić swoje umiejętności w
laserowym PAINTBALLU. Nie zabrakło też chętnych do podjęcia próby chodzenia na szczudłach i prowadzenia
kółka kijkiem, to „zabawy rodziców” przygotowane przez pana Wojtka. Nad porządkiem i bezpieczeństwem
„szalejących” dzieci czuwali w zawodowy sposób druhowie i druhny z OSP w Kamieńcu i Parzęczewie, którym
Organizator dziękuje w szczególny sposób, bowiem są zawsze tam, gdzie są potrzebni. Fantastyczni strażacy
sprawili licznie zgromadzonym wokół nich niebywałą niespodziankę – tory przeszkód i trafianie w przeszkody
strumieniem wody. Stało się już tradycją, że „kamienieckie imprezy” odwiedza pan Ryszard, który przyjeżdża z
Kościana oryginalnym amerykańskim wozem policyjnym. Wszyscy uczestnicy obdarowani zostali przez
organizatora kiełbasą z grilla, napojami, kawą, słodyczami i pysznym plackiem drożdżowym z rabarbarem.
Bardzo udana impreza, nieznikające ani na moment uśmiechy dzieci, wyjątkowa atmosfera dowiodły, że ludzie
związani z  CKiBP w Kamieńcu tworzą niewielką, ale zgraną rodzinę, której pracy przyświeca idea:
„Najważniejsze, żeby chciało się chcieć” i która potrafi zarażać pozytywną energią, optymizmem oraz szczerym
humorem „najtwardszych domowników”. Miło było gościć uśmiechnięte, szczęśliwe dzieci z naszej gminy a
także wielu gości z sąsiedztwa.  Czas na realizację kolejnych projektów! W lipcu kolejne wyzwania – Święto
Latawca w Kotuszu oraz Festiwal Piosenki Wszelakiej „Mikrofon nie gryzie” w Kamieńcu.








